綦水函〔2023〕83号

重庆市綦江区水利局

关于区政协三届二次会议第312号提案的

复函

谭兴成委员：

您提出的《关于解决永城镇大桥村松湾社82户群众饮水困难的建议》（第312号）收悉。经与永城镇共同研究办理，现答复如下：

针对您提出的建议一“新建集中供水站将缺水群众纳入集中供水予以解决。可在松湾水库取水，提灌至更高海拔处集中处理，安装入户管网，依靠自流方式供水”，我局已经下发文件：《关于下达綦江区2022年第四批实力救灾资金补助计划的通知》（綦水〔2022〕141号），该项目已纳入2022年中央水利救灾资金（抗旱）预算。

针对您提出的建议二“加强用水管理。对村集中供水工程强化管理，收费运营，起到群众有节约意识，设备有维护的长效意义”：目前，我区正在进行城乡供水一体化工作。未来在水厂管护、用水管理、收费运营等方面将形成全面一体的管理机制。
此复函已经赵亮局长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在政协云平台提案系统回执上，以便我们进一步改进工作。
重庆市綦江区水利局

2023年5月31日

（联系人：罗柳，联系电话：13708317178）

— 2 —
— 3 —